EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Auxiliar de Serviços Gerais - Regional Sul, na ESCOLA ESTADUAL
PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 09/02/2019 às 12:00, os candidatos abaixo

relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 VINICIUS WILLY DA SILVA MAGAN 062.318.601-24 99

2 LARISSA VAZ FIGUEIRA 021.764.231-43 100

3 ARYANE LAURA GONZALEZ OLIVEIRA 029.848.201-00 101

4 YASMIN PINHEIRO RIBEIRO 062.584.731-80 102

5 LINDALVA SOARES DE SIQUEIRA 919.487.031-49 103

6 GLACIELLY SAMPAIO DA SILVA 023.929.001-16 104

7 EDILAINE PATRÍCIA DOS SANTOS CRUZ 010.982.561-66 105

8 RUTH PEDROSA DA SILVA 293.328.501-00 106

9 JOCINEIDE DE LIMA MAGALHAES 545.064.921-53 107

10 CLEITON MORAES DE ALMEIDA 697.546.401-49 108

11 LUCIMEIRE JUVENAL DE MATOS ARAUJO 009.638.631-26 109

12 SUZANA LORUAMA GOMES VIRGULINO 040.323.981-86 110

13 FRANCIELE MAGALHAES DE ALMEIDA 021.242.221-98 111

14 CORAI CORREIA FIORINI 014.909.841-35 112

15 MAXUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 037.580.961-97 113

16 PATRICK FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA 063.672.781-50 114

17 SUZANA PEREIRA SANTANA DA SILVA 063.030.571-44 115

18 ANDRÉIA ISABEL DOS SANTOS 084.287.755-08 116

19 LUIZ GABRIEL CARVALHO CLEMENTINO 061.903.481-57 117

20 JOACI MARIA DE ALMEIDA SANTANA 008.406.971-63 118

21 DIEGO CANDIDO DA COSTA 007.512.871-30 119

22 EDILEUZA JOVELINA DA COSTA 030.111.691-10 120

23 CARLOS DIAS JÚNIOR 282.562.639-20 121

24 MARLISE AMARAL MUNDIM 536.364.491-68 122

25 MARIA DE FATIMA BRITO SILVA 594.856.041-49 123

26 LUSIBETE TEIXEIRA DE ARRUDA 692.429.251-87 124

27 JACIMARA DOS SANTOS GOMES 249.918.548-14 125

28 MARCILENE DE SOUZA BRITO 689.504.971-15 126

29 MARIA CLAUDIANA DE OLIVEIRA 706.455.741-04 127

30 GRASIELLE MORAIS DE ARRUDA 039.203.259-74 128

31 GLAUCINETE MARIA DO NASCIMENTO 703.577.301-00 129

32 VALÉRIA ORTIZ DE BRITO 998.601.981-87 130

33 REGIANE LIMA RODRIGUES 002.502.181-86 131

34 AGAPITO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 028.780.011-33 132

Cuiabá/MT, 07 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS

Secretário Municipal de Educação
ATO GP Nº 258/2018